o 1ER CHALLENGE DES 4 SAISONS

SAISON 2013/2014 B«B
RENAULT -
TRUCKS
GRAND LYON L'automne, la Foulée Vénissiane - L'hiver, les Foulées San-Priotes
Le printemps d'Ozon Courir - L'été, les 10 km de Corbas Challenge Deck
CADET
PI Pts NOM Prénom Né CLUB
1 4 PAILHES Axel 1997 COURIR A VILLEMOIRIEU
2 20 BOST Nicolas 1998 OZON COURIR
JUNIOR M
PI Pts NOM Prénom Né CLUB
1 20 MARTEAU Corentin 1996 ASUL BRON
ESPOIR M
PI Pts NOM Prénom Né CLUB
1 37 NOYER Pierre-Olivier 1993
SENIORS F
PI Pts NOM Prénom Né CLUB
1 9 LE BEHEREC Sophie 1976 ASVEL VILLEURBANNE*
2 15 DELORD Caroline 1989
3 92 RICHARD Julie 1976 OZON COURIR
4 96 BERTHELOT Virginie 1975 CORBAS RUNNING
5 100 ALLONCLE Emeline 1986 OZON COURIR
6 110 ESCUDIER Laure 1979
7 160 DIABATE Flanny 1987
8 175 BERTRAND MORTUREU. Laurence 1978 AFA FEYZIN-VENISSIEUX
9 182 ROCHE Estelle 1991 OZON COURIR
10 188 FORAY Marine 1981
11 291 TILLIER Marine 1991 OZON COURIR
SENIORS M
PI Pts NOM Prénom Né CLUB
1 10 MAILLET Nicolas 1981 AS CALUIRE ET CUIRE
2 11 LAVENDOMNE Arnaud 1979 EA ROMANS-BOURG DE PEAGE
3 58 MIALON Nicolas 1981
4 84 BOULEDRAK Radouane 1977
5 93 BEAUSOLEIL Christophe 1979 AMICALE LAIQUE DE GRIGNY
6 94 DESPEGHEL Thierry 1978
7 99 SERRE Julien 1987 AFA FEYZIN VENISSIEUX
8 100 BUISSON Benjamin 1983
9 108 CORTES Guillaume 1986 CORPS VENISSIEUX
10 139 MAGNIN Nicolas 1981 C.A.ROANNAIS
11 141 REYNAUD Mickaél 1979
12 163 FAUCHERE Frédéric 1977 RENAULT TRUCKS
13 173 BOUTEILLE Ludovic 1977 LES FOULEES DE BEAUREGARD
14 197 MBAREK Salah 1978
15 220 PICQ David 1976
16 220 MUNOZ Stéphane 1976
17 237 ASSAGHIRIOUI Mohamed 1978 AFA FEYZIN-VENISSIEUX
18 262 GERBAUD Nicolas 1980 MACH3 TRIATHLON
19 276 CAMACHO Thomas 1977
20 284 YILMAZ Ozden 1975 TEAM OZ
21 291 ABBATI Jean-Claude 1976
22 310 ROCHETTE Thomas 1989 OZON-COURIR
23 356 NAVARRO Florent 1985
24 368 BOINOT Mehdi 1989
25 369 OLIERO Yannick 1986 BASTIDE
26 370 SOURBIER Guillaume 1979



27
28
29
30
31
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392
403
452
461
595
615

Pts
13
19
41
53
55
57
67
67
70
84
86

101

103

104

133

150

153

194

199

246

Pts

15
21
29
35
39
40
52
55
59
67
72
76
104
116
117
126
132
135
140
146
157
160
175
180
194
200
225
225
226
236

BOUNIF
SUAUD
BONNET
BOUNAMA
ROCHE
SAUVAGET

NOM
BENSAHA
BERAUD
JARDIN
FYOT
HUGUES
JANEZ
YILMAZ
BERUZON
SIGU
RIERE
CHAPUY
BAHOUH
JOLY
BOYER

VIOLLET-MARTIN

TRAISNEL
RIONDET
PLANAZ
BOUNAMA
BOUSQUET

NOM
ABATE
MEGNIGBETO
PANELLI
HARZOUZ
CASCARINO
JONIN
GUILLAUD
LANTILLON
MAZILLE
MERROUANI
LANGLET
ZAMBELLI
JANIN
BOURGEOIS
DUBOUCHET
ANNEQUIN
OTHMAN
BURNAZ
LUCAS
GAUTHIER
AUBERT
MOULOUX
MOREAU
AGRIPNIDIS
CHEVALIER
TRAN
COUSSO
THOMAS
VITRY

BAGHDASSARIAN
BESANCON-MATILE

Hyacinthe 1987
Freddy 1977
Sébastien 1981
Abd-Ul-Hamid 1975
Romain 1987
Thierry 1975
VETERANES 1

Prénom Né

Nadia 1971
Murielle 1973
SOPHIE 1967
Isabelle 1971
Nathalie 1970
Christelle 1967
Suzanne 1966
Chrystelle 1969
Gaélle 1973
Agnes 1969
Janine 1969
Malika 1966
Rachel 1968
Ghislaine 1969
Stéphanie 1966
Isabelle 1970
Véronique 1967
Martine 1965
Faiza 1974
Florence 1968

VETERANS 1

Prénom Né

Jean-Francgois 1972
Christian 1974
Fabrice 1965
Farid 1974
Paul 1968
Christian 1969
Thierry 1972
Patrick 1968
Grégory 1970
Abderazak 1965
Didier 1970
Frédéric 1968
Eric 1969
Laurent 1970
Eric 1967
Jean-Philippe 1972
Riadh 1965
Thierry 1972
Régis 1970
Florent 1973
Christophe 1966
Lionel 1968
Jean 1972
Christophe 1970
David 1974
Tam 1969
serge 1966
Franck 1966
Eric 1967
Gérard 1972
Sébastien 1972

CORBAS RUNNING

AFA FEYZIN-VENISSIEUX
CORBAS RUNNING
OZON-COURIR

CLUB
VALENCE TRIATHLON ET TEAM CCAP
OZON COURIR
OZON-COURIR
OZON COURIR
LES FOULEES DE BEAUREGARD

TEAM OZ
AFA FEYZIN VENISSIEUX

RUNNING CLUB COLOMBIER SAUGNIEU
RENAULT TRUCKS
CORBAS RUNNING
CORBAS RUNNING
CORBAS RUNNING
CORBAS RUNNING

CHAPONOST ATHLE

CORBAS RUNNING
ESL FRANCHEVILLE

CLUB
ASCU LYON + SPODE
AFA-FEYZIN-VENISSIEUX
AFA-FEYZIN-VENISSIEUX
AFA-FEYZIN-VENISSIEUX

AFA FEYZIN VENISSIEUX

AFA FEYZIN-VENISSIEUX

AFA FEYZIN-VENISSIEUX

CORBAS RUNNING

CALOR

VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON

AFA FEYZIN-VENISSIEUX

RENAULT TRUCKS
AFA FEYZIN-VENISSIEUX

OZON COURIR

CO SAINT FONS
OZON COURIR

ESL ASUL BRON
ACVS

CORBAS RUNNING



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44
46
47
48
49

PI
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

265
268
269
279
296
304
315
325
327
335
344
346
348
348
362
363
434
455

50
66
70
84
87
88
89

MUNOZ
BISTEUR
COLONNA
BOST
FLAVIN
VILLIE
SERRE
CIARLITTI
MARTINEAU
VISOCCHI
BOUVIAIS
SEDAN
AOUICHE
DA SILVA
LAMBERTI
DELEBURY
MARTEAU
DERRIDA

NOM
SID

PIRAT
DURAND
PETIT
MONTANGON
ALLONCLE
JOUANAULT
LAPRAS
KRAWCZYK
MOULINE
MARION
AUGIZEAU
MARTINEAU
ROCHE
BOUNIF
SERRANO
PONCELET
COGNET
MONTILLET
FIAT
LUQUET
GULDEN

(*) 4 épreuves
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Pts
7
10
11
12
13
24
25
30
33
47
69
74
90

NOM
CHADEBEC

VIANNEY-LIAUD

PAILHES
PUILLET

BOULEGROUN

KABACHE
MAFFEI
LARGIS
LANGERON
LAUBER

SIGHROUCHNI

LAIGLE
AUBERT

108 CHAPUY
112 ROCHE
112 BROUZES

Michel
LIONEL
Frédéric
Thierry
Gilles

Guy

franck
Robert
Gilles
Stéphane
Christophe
Fabrice
Morade
Americo
Marc
Olivier
Christophe

Jean-Christophe

VETERANES 2

Prénom Né

Hakima 1964
Fabienne 1962
Sylvie 1960
Lydia 1964
Janine 1955
Francoise 1959
Yvette 1964
Béatrice 1962
Isabelle 1963
Catherine 1964
Christine 1962
Evelyne 1959
Brigitte 1957
Patricia 1963
Louise 1956
Chantal 1957
Claudine 1959
Agnes-Marie 1963
Anne-Claude 1958
Mireille 1963
Isabelle 1964
Clarisse 1964

VETERANS 2

Prénom Né

Patrick 1964
Bertrand 1964
Gilbert 1957
Jean-Paul 1958
Mohssein 1962
Abd-el-kader 1955
Bruno 1956
Patrick 1962
Franck 1961
Stéphane 1964
Pascal 1957
Roland 1963
Frédéric 1964
olivier 1964
Didier 1963
Didier 1964

1967
1966
1971
1970
1966
1966
1967
1968
1969
1972
1971
1965
1972
1972
1965
1972
1966
1965

OZON-COURIR
ESL TERNAY
CORBAS RUNNING
OZON COURIR

CORBAS RUNNING
OZON COURIR

CORBAS RUNNING

CORBAS RUNNING

T'CAPE
CORBAS RUNNING

ASUL BRON

CLUB

AFA FEYZIN-VENISSIEUX
ASVEL VILLEURBANNE* - SPODE
JOCEL
OZON COURIR
OZON COURIR

CORBAS RUNNING
CALOR
AFA FEYZIN-VENISSIEUX

CORBAS RUNNING
OZON COURIR
CORBAS RUNNING
AFA FEYZIN-VENISSIEUX

ESL FRANCHEVILLE

CLUB
CA DU ROANNAIS
CASINO RUNNING
COURIR A VILLEMOIRIEU
LYON ATHLETISME - SPODE
CORPS VENISSIEUX
CORPS VENISSIEUX

AFA FEYZIN-VENISSIEUX

ASVEL TRIATHLON
CORBAS RUNNING
AFA FEYZIN-VENISSIEUX

RENAULT TRUCKS
OZON COURIR
ASPMR



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

122
140
147
143
145
151
156
156
158
166
174
176
180
182
187
189
192
194
202
203
203
209
213
215
217
260

Pts
4
7
8

14
14

GRENET
PIRAT
SOLIVERES
MARION
GILLET
HUSSON
CROUZET
CHUTEL
BRECHET
MONTERO
FAURE
GARNIER
GIORDANO
CALMEIL
BRUN
BERTIN
RUSLI
CHARRIER
BOUCHEZ
VIALLAT
CRAUSTE
BREVALLE
LAHIMAR
DESORMEAUX
THIL
MARTINI

NOM

BERTIN

BECANNE
FOUCHARD DJEBLI
OLIERO

IVANOV

(*) 4 épreuves
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Pts
3
12
12
17
24
24
30
35
45
47
49
55
62
65
67
69
87

Pts
4
7

13
19

NOM
COLOMBO
DACOURT
PEILLON
ROKIBA
MOUNES
VERNIER
MORAND
BIJOUX
ROLLET
MURGUES
BARRIERE
PANETTA
WALCZAK
MASSONI
HOSATTE
ROCHETTE
PERRAUD

NOM
ALLEGRE
BOTTONE
COURTOT
BONIN

206 classés

Didier 1959
Alain 1960
Henri 1961
Philippe 1964
Gérard 1955
Luc 1957
Didier 1960
Philippe 1964
marc 1960
Pedro 1961
Roland 1957
Yves 1958
Gilles 1962
Christophe 1964
Pierre 1958
Robert 1959
lwan 1964
Jean-Yves 1958
Jean-Marc 1961
Pierre 1958
Hervé 1961
Eddie 1963
Abderrahim 1956
Patrick 1961
Bernard 1957
Maurice 1960
VETERANES 3
Prénom Né
Martine 1951
Nina 1950
Annick 1952
Augusta 1954
Evelyne 1950
VETERANS 3
Prénom Né
Michel 1954
Norbert 1949
Guy 1951
Abdelkader 1951
Pierre 1946
Jean-Claude 1949
Guy 1949
Joseph 1950
Louis 1950
Gérard 1954
Claude 1951
Roland 1950
Richard 1951
Jean-Noél 1950
Michel 1949
Christian 1953
Daniel 1947
VETERANS 4
Prénom Né
Roger 1936
Alain 1943
Hubert 1942
Bernard 1944

JOCEL
AMGS 70
CER CHEMINOTS LYON
OZON-COURIR
CORBAS RUNNING
ASVEL TRIATHLON
CER CHEMINOTS LYON
CORBAS RUNNING
LES DAHUTS DU RHONE
OZON COURIR
CER CHEMINOTS LYON
CORBAS RUNNING
AFA FEYZIN VENISSIEUX
OZON COURIR
CHAPONOST ATHLE

JOCEL
CORBAS RUNNING

CORBAS RUNNING
JOCEL

T'CAP
OZON-COURIR

CLUB
ULTRA MARATHON FRANCE
AFA FEYZIN VENISSIEUX / SPODE
ESA BRON
BASTIDE
ESL FRANCHEVILLE

CLUB
AC TASSIN

AS PETERCEM
CER CHEMINOTS LYON
CORBAS RUNNING
OZON COURIR

CORBAS RUNNING
LES FOULEES DE BEAUREGARD

JOCEL
CORPS VENISSIEUX

OZON-COURIR

CLUB
PETITE FOULEES ST CLAIR
AMICALE LAIQUE DE GRIGNY

OZON COURIR



